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Platz: Verein: Punkte:
Gewinnberechtigt

"Gewehr"
Platz: Name: Verein: Punkte:

1. SV Raven-Rolfsen 34.944,1 Nein 1. Oliver Nowack SK Borstel-Sangenstedt 4.115,9

2. SV Garstedt-Wulfsen 35.217,0 Ja 2. Wolfgang Schoof SV Neuland 7.465,5

3. SV Toppenstedt 39.308,6 Ja 3. Rainer Hillmer SV Garstedt-Wulfsen 7.500,0

4. SV Wetzen 41.426,7 Nein 4. Tim Krüger SV Moor 7.548,3

5. SK Borstel-Sangenstedt 41.536,3 Nein 5. Volker Hahn SV Handorf 7.656,1

6. SV Ashausen 43.737,1 Ja

7. SV Neuland 44.536,0 Ja

8. SK Salzhausen 50.736,3 Ja

9. SK Kirchgellersen 50.806,0 Ja Platz: Name: Verein: Punkte:

10. SV Soderstorf 51.247,6 Nein 1. Henning Schnerr SV Raven-Rolfsen 5.344,9

11. SV Handorf 51.912,6 Ja 2. Kevin Zvanbergs SV Ashausen 5.663,1

12. SV Moor 54.051,4 Ja 3. Michael Vick SV Garstedt-Wulfsen 6.487,5

13. SV Eyendorf 55.478,2 Ja 4. Matthias Neie SV Toppenstedt 7.009,3

14. SK Winsen 56.177,7 Nein 5. Lars Dreier SV Neuland 7.675,1

15. SV Luhdorf-Roydorf 58.165,7 Ja

16.

17.

18. Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Maik Scheele SK Borstel-Sangenstedt 2.919,4

2. Antonio Rehr SV Handorf 5.560,5

3. Michael Wöckner SV Ashausen 5.747,9

Punkte: Name: 4. Thomas Schmütz SV Garstedt-Wulfsen 5.757,3

2.919,4 Maik Scheele 5. Jan Klockmann SV Toppenstedt 6.517,0

Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Rolf Ohlhoff SV Raven-Rolfsen 2.951,5

2. Börge Schmieder SV Luhdorf-Roydorf 4.293,1

3. Florian Schulenburg SV Neuland 4.703,4

4. Moritz Witthöff SV Wetzen 4.822,9

5. Robin Jöstingmeier SV Toppenstedt 5.412,5

6. Christian Rosenberger SV Eyendorf 5.508,4

7. Helge Wehrmann SK Winsen 5.697,3

8. Marco Heinsen SV Ashausen 6.012,3

9. Uwe Krause SV Raven-Rolfsen 6.674,6

10. Jan Ahrens SV Garstedt-Wulfsen 7.605,9

11. Peter Wolf SV Wetzen 7.668,2

12. Monique Pianka SK Kirchgellersen 7.751,5

13. Manuela Wormsdorf SV Garstedt-Wulfsen 7.866,3

14. Sonja Bostelmann SV Neuland 8.192,0

15. Klaus Meister SV Soderstorf 8.495,5

* = Ersatzschütze

Volksbankschießen vom 21.04.2024

 in Luhdorf-Roydorf

Top 15 der Schützen

Bester Einzelschütze

Verein:

SK Borstel-Sangenstedt

Mannschaftswertung Top 5 der Könige

Top 5 der Adjutanten

Top 5 der Präsidenten
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Platz: Name: Verein: Punkte: Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Maik Scheele SK Borstel-Sangenstedt 2.919,4 46. Janine Burckner SK Kirchgellersen 10.432,8

2. Rolf Ohlhoff SV Raven-Rolfsen 2.951,5 47. Michael Heitmann SV Moor 10.486,1

3. Oliver Nowack SK Borstel-Sangenstedt 4.115,9 48. Nils Müller SV Soderstorf 10.663,5

4. Börge Schmieder SV Luhdorf-Roydorf 4.293,1 49. Kim Koppermann SV Moor 11.017,0

5. Florian Schulenburg SV Neuland 4.703,4 50. Martin Schnelle SK Salzhausen 11.434,3

6. Moritz Witthöff SV Wetzen 4.822,9 51. Oskar Kühn SV Eyendorf 11.500,0

7. Henning Schnerr SV Raven-Rolfsen 5.344,9 52. Maik Stüben SV Handorf 11.500,0

8. Robin Jöstingmeier SV Toppenstedt 5.412,5 53. Jan Schulze SV Raven-Rolfsen 11.500,0

9. Christian Rosenberger SV Eyendorf 5.508,4 54. Hermann Steinke SK Salzhausen 11.500,0

10. Antonio Rehr SV Handorf 5.560,5 55. Torsten Harms SK Borstel-Sangenstedt 11.500,0

11. Kevin Zvanbergs SV Ashausen 5.663,1 56. Volker Culemann SV Soderstorf 11.572,1

12. Helge Wehrmann SK Winsen 5.697,3 57. Tillman Imort SV Soderstorf 11.801,2

13. Michael Wöckner SV Ashausen 5.747,9 58. Hartmut Völker SV Ashausen 11.813,8

14. Thomas Schmütz SV Garstedt-Wulfsen 5.757,3 59. Holger Schenzel SV Eyendorf 12.244,2

15. Marco Heinsen SV Ashausen 6.012,3 60. Gordon Zabel SV Luhdorf-Roydorf 12.500,0

16. Michael Vick SV Garstedt-Wulfsen 6.487,5 61. Ulf Wegwerth SK Winsen 12.557,8

17. Jan Klockmann SV Toppenstedt 6.517,0 62. Volker Janaschek SV Toppenstedt 12.596,4

18. Uwe Krause SV Raven-Rolfsen 6.674,6 63. Manfred Rieckmann SV Handorf 12.696,0

19. Matthias Neie SV Toppenstedt 7.009,3 64. Heiko Pianka SK Kirchgellersen 13.500,0

20. Wolfgang Schoof SV Neuland 7.465,5 65. Nils Eddelin SK Borstel-Sangenstedt 13.500,0

21. Rainer Hillmer SV Garstedt-Wulfsen 7.500,0 66. Olaf von Appen SK Winsen 13.621,4

22. Tim Krüger SV Moor 7.548,3 67. Marco Bohlmann SV Wetzen 13.667,1

23. Jan Ahrens SV Garstedt-Wulfsen 7.605,9 68. Andreas Eggers SV Luhdorf-Roydorf 14.500,0

24. Jürgen Rüter SV Wetzen 7.611,1 69. Heiner Luhmann SV Handorf 14.500,0

25. Volker Hahn SV Handorf 7.656,1 70. Peter Kasteinke SK Winsen 14.500,0

26. Christian Hauff SV Wetzen 7.657,4 71. Frederik Schlömer SV Ashausen 14.500,0

27. Peter Wolf SV Wetzen 7.668,2 72. Mirko Bostelmann SV Neuland 16.500,0

28. Lars Dreier SV Neuland 7.675,1 73. Sönke Brigel SV Eyendorf 16.500,0

29. Monique Pianka SK Kirchgellersen 7.751,5 74. Stefan Heidemann SV Moor 16.500,0

30. Jörg Michels SV Toppenstedt 7.773,4 75. Jörg Berlin SV Luhdorf-Roydorf 16.500,0

31. Manuela Wormsdorf SV Garstedt-Wulfsen 7.866,3 76.

32. Sonja Bostelmann SV Neuland 8.192,0 77.

33. Matthias Landt SV Raven-Rolfsen 8.473,1 78.

34. Klaus Meister SV Soderstorf 8.495,5 79.

35. Rico Krüger SV Moor 8.500,0 80.

36. Hans Gellersen SK Salzhausen 8.659,0 81.

37. Sebastian Cohrs SV Soderstorf 8.715,3 82.

38. Matthias Schröder SK Kirchgellersen 8.799,2 83.

39. Mensur Papic SK Salzhausen 9.500,0 84.

40. Uwe Kasteinke-Nowack SK Borstel-Sangenstedt 9.501,0 85.

41. Hans-Peter Kröger SK Salzhausen 9.643,0 86.

42. André Ehlbeck SV Eyendorf 9.725,6 87.

43. Felix Oppermann SK Winsen 9.801,2 88.

44. Karsten Schröder SK Kirchgellersen 10.322,5 89.

45. Bernd Koch SV Luhdorf-Roydorf 10.372,6 90.

Volksbankschießen vom 21.04.2024

 in Luhdorf-Roydorf

Einzelauswertung aller Schützen

* = Ersatzschütze
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Info

Ringe: Punkte: Teiler: Ringe: Punkte: Teiler: Ringe: Punkte: Teiler:

1. 7 3.500,0 1. 8 2.500,0 1. 10 0,0 701,2

2. 6 4.500,0 2. 10 0,0 801,2 2. 9 1.500,0

3. 9 1.500,0 3. 8 2.500,0 3. 10 0,0 514,1

4. 9 1.500,0 4. 7 3.500,0 4. 8 2.500,0

5. 10 0,0 572,1 5. 8 2.500,0 5. 7 3.500,0

Punkte: Punkte: Punkte:

Ringe: Punkte: Teiler: Ringe: Punkte: Teiler:

1. 9 1.500,0 1. 7 3.500,0

2. 7 3.500,0 2. 10 0,0 495,5

3. 8 2.500,0 3. 9 1.500,0

4. 10 0,0 663,5 4. 9 1.500,0

5. 8 2.500,0 5. 9 1.500,0

Punkte: Punkte:

51.247,6

11.572,1

König:

Klaus Meister

10.663,5 8.495,5

Nils Müller

* = Ersatzschütze

SV Soderstorf
Präsident:
Sebastian Cohrs

8.715,3

Schütze - 1 gesamt Punkte: Schütze - 2

Volker Culemann

Adjutant:
Tillman Imort

11.801,2
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